РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 16.12.2013 г.

Об обсуждении проекта бюджета города Усолье-Сибирское на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

Заслушав и обсудив проект бюджета города Усолье-Сибирское на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Рабочей комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний рассмотреть поступившие предложения по проекту бюджета города Усолье-Сибирское на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов.

2. Рекомендовать Думе города Усолье-Сибирское шестого созыва утвердить бюджет города Усолье-Сибирское на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, с учетом поступивших и рассмотренных рабочей комиссией предложений.

Ведущий публичных слушаний                                                     Л.А. Лис